
Sprawa nr RG.271.12.2021.ZP 
      Oława, dnia 11.01.2022 r. 

 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 
„Budowa sieci wodociągowej i przebudowa istniejących przyłączy w ul. Chrobrego, 

Słowackiego i Sobieskiego w Bystrzycy oraz w ul. Bocznej  
w Janikowie w gminie Oława – w formule zaprojektuj i wybuduj” 

(Ogłoszenie nr 2021/BZP 00293415/01 z dnia 01.12.2021 r.) 

 
 
 

 Zamawiający - Gmina Oława, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. - dalej ustawa Pzp), 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
pn.: „Budowa sieci wodociągowej i przebudowa istniejących przyłączy w ul. Chrobrego, 
Słowackiego i Sobieskiego w Bystrzycy oraz w ul. Bocznej w Janikowie w gminie Oława – 
w formule zaprojektuj i wybuduj”. 

 
I. W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Oławie 

55-200 Oława, ul. 3 Maja 30 
Cena ofertowa brutto: 1 173 702,90 zł 
 

 
II.  Za najkorzystniejszą uznano ofertę: 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Oławie 
55-200 Oława, ul. 3 Maja 30 
Cena ofertowa brutto: 1 173 702,90 zł 

 
    

 

Uzasadnienie: 
Faktyczne: Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu 
z postępowania, a oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała największą ilość punktów 
przyznanych wg kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  
Prawne: Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 
III. Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 

L.p. Wykonawca 

Ilość punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
CENA 

Ilość punktów 
uzyskanych 
w kryterium 

OKRES 
GWARANCJI 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

1. 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Oławie 
55-200 Oława, ul. 3 Maja 30 

 

60 40 100 

 

Osoba pełniąca funkcję Wójta Gminy Oława  
mgr Henryk Kuriata  
/podpis w oryginale/ 

 

 


